
Señores:  
JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA   
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              JUAN CARLOS GARZON BLANCO 
RADICADO:                  2021-421  
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía Nº 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en 
ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional Nº 302207del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia 
 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite  
 

 

FECHA DE 
INICIO 

FECHA  DE 
FIN 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL 
INTERES 

MENSUAL TOTAL 
INT. 

ACUMULADO 

$    2,088,712  7-Apr-20 30-Apr-20 24 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   34,756   $        34,756  

 $    2,088,712  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   42,401   $        77,157  

 $    2,088,712  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   42,192   $      119,349  

 $    2,088,712  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   42,192   $      161,541  

 $    2,088,712  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   42,610   $      204,151  

 $    2,088,712  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   42,610   $      246,761  

 $    2,088,712  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   42,192   $      288,953  

 $    2,088,712  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   41,774   $      330,727  

 $    2,088,712  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   40,939   $      371,666  

 $    2,088,712  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   40,521   $      412,187  

 $    2,088,712  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   38,404   $      450,591  

 $    2,088,712  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   40,730   $      491,321  

 $    2,088,712  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   40,521   $      531,842  

 $    2,088,712  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   40,312   $      572,154  

 $    2,088,712  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   40,312   $      612,466  

 $    2,088,712  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   40,312   $      652,778  

 $    2,088,712  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   40,521   $      693,299  

 $    2,088,712  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   40,312   $      733,611  

 $    2,088,712  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   40,103   $      773,714  

 $    2,088,712  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   40,521   $      814,235  

 $    2,088,712  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   40,939   $      855,174  

INTERESES  $      855,174  

CAPITAL  $  2,088,712  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  2,943,886  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 
 
 



 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA 
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 


